PAGE

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                             №

г. Брянск

О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 18 мая 2020 года №187-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов в целях внедрения интеллектуальных транспортных систем, предусматривающих автоматизацию процессов управления дорожным движением в городских агломерациях, включающих города с населением свыше 300 тысяч человек, в рамках регионального проекта «Общесистемные меры развития дорожного хозяйства Брянской области» национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» подпрограммы «Автомобильные дороги» государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» в 2020 - 2022 годах»
В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года       № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 18 мая 2020 года №187-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов в целях внедрения интеллектуальных транспортных систем, предусматривающих автоматизацию процессов управления дорожным движением в городских агломерациях, включающих города с населением свыше 300 тысяч человек, в рамках регионального проекта «Общесистемные меры развития дорожного хозяйства Брянской области» национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» подпрограммы «Автомобильные дороги» государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» в 2020 - 2022 годах» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемые:

распределение иных межбюджетных трансфертов в целях внедрения интеллектуальных транспортных систем, предусматривающих автоматизацию процессов управления дорожным движением в городских агломерациях, включающих города с населением свыше 300 тысяч человек,
в рамках регионального проекта «Общесистемные меры развития дорожного хозяйства Брянской области» национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» подпрограммы «Автомобильные дороги» государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» в 2020 – 2022 годах;
распределение средств областного бюджета на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»
на автомобильные дороги регионального и межмуниципального значения
в 2021 году».

1.2. Дополнить постановление приложением, изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С. М.
Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз

Приложение

 к постановлению Правительства

Брянской области

от _______________ г. №____

(Утверждено

постановлением Правительства Брянской области
от 18 мая  2020 года № 187-п)

Распределение

средств областного бюджета на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» на автомобильные дороги регионального и межмуниципального значения в 2021 году

	«№ пп
	Наименование объекта
	Размер средств областного бюджета, рублей

	1
	2
	3

	2021 год

	1.
	Разработка локального проекта Брянской области «Создание (модернизация) интеллектуальных транспортных систем в целях реализации мероприятия «Внедрение интеллектуальных транспортных систем, предусматривающих автоматизацию процессов управления дорожным движением в городских агломерациях, включающих города с населением свыше 300 тысяч человек» в Брянской городской агломерации»
	35 000 000,00

	Всего 2021 год
	35 000 000,00